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28 września 2017

Pieniądze na termomodernizację w Ostrowcu
Świętokrzyskim

Umowę o termomodernizacji budynków użyteczności publicznej marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas podpisał z prezydentem Ostrowca Świętokrzyskiego,
Jarosławem Górczyńskim. Inwestycja będzie kosztować blisko 6 mln zł, z czego
dofinansowanie ze środków unijnych, z Regionalnego Programu Operacyjnego, wyniesie
ponad 3,6 mln zł.  

 

Podczas podpisywania umowy w prestiżowej Galerii Fotografii, która mieści się w budynku
Kina Etiuda, marszałek Adam Jarubas przyznał, że bardzo podoba mu się idea Miasta od
Nowa, która jest realizowana w Ostrowcu Świętokrzyskim. I tu nie chodzi tylko o podejście
infrastrukturalne, ale również społeczne. Połączenie tych dwóch elementów mówi o
prawdziwej odnowie, co jest bardzo widoczne w przygotowywanych inwestycjach
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termomodernizacyjnych.   
– Ostrowiec jest prawdziwym liderem, jeżeli chodzi o pozyskiwanie środków unijnych –
podkreślił marszałek Adam Jarubas. – Tylko w ostatnich tygodniach miasto uzyskało
wsparcie na rozbudowę Targowiska Miejskiego i na zabezpieczenie przeciwpowodziowe.
Mam nadzieję, że tak będzie nadal. To udowadnia wysoki potencjał administracyjny miasta.
Marszałek przypomniał, że w regionie będzie realizowanych podobnych 60 projektów,
ogółem będą to inwestycje o wartości ponad 160 mln zł. – To projekty ekologiczne, warto je
realizować – powiedział. 
    
Prezydent Jarosław Górczyński nie ukrywał, że dla miasta to kolejny dobry dzień dobrych
wiadomości dla mieszkańców Ostrowca Świętokrzyskiego. – Informacje, które chcemy
przekazać, dotyczą szerokiej grupy mieszkańców, ponieważ z obiektów kultury korzysta
wielu ostrowczan oraz osób odwiedzających nasze miasto – powiedział. – Wspólnie z
marszałkiem podpisujemy pre-umowę dotyczącą termomodernizacji budynków użyteczności
publicznej. Nasze otoczenie zmienia się na lepsze. Placówki użyteczności publicznej
poprawiają swój wizerunek, estetykę, zmniejszają koszty utrzymania.  

Dzięki pozyskanym środkom uda się przeprowadzić termomodernizację budynku Urzędu
Miasta, Środowiskowego Domu Samopomocy „Przystań” oraz budynku kina „Etiuda”.
Projekt nosi nazwę „Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w
budynkach użyteczności publicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim”.
Podczas konferencji prasowej poruszony został także problem przebudowy Alei 3 Maja, przy
której mieści się budynek Kina Etiuda. Prezydent Jarosław Górczyński poinformował, że
dokumentacja jest już przygotowana w 70 proc., jednak nie wszystkie działki mają
uregulowany status prawny. Marszałek Adam Jarubas zapewnił, że jest szansa, by rozpocząć
pierwszy etap rewitalizacji głównej arterii miasta wiosną przyszłego roku.
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